МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7

О внесении изменений в распоряжение
Главы города от 20.01.2010 № 01
«О порядке осуществления выплат,
предусмотренных решением Думы
города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ
«О социальных выплатах муниципальным
служащим и лицам, исполняющим
обязанности по техническому
обеспечению деятельности органов
местного самоуправления города»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с решением Думы города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ «О социальных выплатах муниципальным служащим и лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 20.01.2010 № 01 «О порядке              осуществления выплат, предусмотренных решением Думы города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ «О социальных выплатах муниципальным служащим и лицам,                   исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления города» (с изменениями от 28.01.2010 № 4, 01.02.2012 № 6, 14.11.2012 № 60, 07.11.2014 № 61, 06.04.2016 № 17, 29.06.2016 № 37)                     следующие изменения:
1.1. В пункте 2.9 приложения к распоряжению слова «несовершенно-                 летним детям, детям старше 18 лет, ставшим инвалидами до достижения                    ими возраста 18 лет,» заменить словом «детям».
1.2. В подпункте 2.9.1 пункта 2.9 приложения к распоряжению слова «несовершеннолетний ребенок, ребенок старше 18 лет, ставший инвалидом                   до достижения им возраста 18 лет,» заменить словом «ребенок».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации               города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения,                     возникшие с 01.12.2018.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города 								            В.Н. Шувалов